
Uchwała Nr 966/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada  2024 roku  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego  

dla Wielkopolskiego Centrum Pulmunologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów  

na dofinansowanie zadania z zakresu promocji zdrowia w 2024 roku. 

Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 4, art. 114 ust. 1 pkt 1 oraz art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz.799) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  

§ 1  

W Uchwale Nr 615/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 września 2024 roku  

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego dla Wielkopolskiego Centrum 

Pulmunologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów na dofinansowanie zadania z zakresu 

promocji zdrowia w 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyznania dotacji z budżetu Województwa 

Wielkopolskiego dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii  

i Janusza Zeylandów na dofinansowanie zadania z zakresu promocji zdrowia w latach 2024-

2026”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Przyznaje się dotację na realizację zadań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia dla Wielkopolskiego 

Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów na zadanie pn. „Program 

profilaktyki i wczesnego wykrywania gruźlicy w województwie wielkopolskim” w wysokości  

394 375,00 złotych (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć złotych) 

w latach 2024-2026, w tym: 

1) 49 375,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) 

w 2024 roku, 

2) 172 500,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100) w 2025 roku, 

3) 172 500,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100) w 2026 roku.”. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 966/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego  

dla Wielkopolskiego Centrum Pulmunologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów  

na dofinansowanie zadania z zakresu promocji zdrowia w 2024 roku.  

W związku z podjęciem w dniu 28 października 2024 r. uchwały nr VI/130/24 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 

rok i lata następne, która wprowadza do WPF zadanie pn. „Program profilaktyki i wczesnego 

wykrywania gruźlicy w województwie wielkopolskim” na lata 2024-2026 konieczna jest zmiana 

uchwały dotycząca przyznania dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego dla Wielkopolskiego 

Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów na dofinansowanie zadania  

z zakresu promocji zdrowia na lata 2024-2026.  

Środki finansowe na realizację zadania są zabezpieczone w dziale 851, rozdziale 85149 §2560  

w budżecie Województwa Wielkopolskiego, w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2024 i lata następne. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  


